
Regione Siciliana

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Galilei"
V.le A. Moro, 8 - 95035 Maletto (CT) - tei: 0957720006

C.F: 93032380870 - Cod. meccanografico CTIC81200G

I.C "G. GALILEI" DI MALETTO (CT)
Prot. 0001713 del 10/05/2017
3-C (Uscita)

Ai docenti

All'Albo e Sito Web della scuola

Agli Atti

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D'ISTITUTO

PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI A.S. 2017/18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI dell' 11/04/2017, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA
per l'anno scolastico 2017/18;

VISTE le OO.MM. n. 220 e 221/2017, concernenti la mobilità del personale docente, educativo ed
ATA per l'anno scolastico 2017/18;

VISTA la circolare interna n. 128 del 21 aprile 2017 (Prot. n. 1487/6Z);

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;

VISTI gli Atti d'Ufficio;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne, distinte per tipologia di posto, per
l'individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari nell'Istituto.

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell'art. 17 del CCNI sulla mobilità, è consentita la
presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro
il 20/05/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Biagia Avellina

Firmato digitalmente da
Biagia Avellina
Qualifica: Dirigente
IC Maletto

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it http:// www.icmaletto.gov.it


